Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 6 октября 2015 г. N 1805-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ МП "ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ"
ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ УЗЛОВ УЧЕТА ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 9 Устава МО "Город Обнинск", Порядком установления тарифов на услуги муниципальных организаций муниципального образования "Город Обнинск", утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 22.01.2009 N 07-69 (в ред. решений Обнинского городского Собрания от 24.04.2012 N 05-33, от 23.09.2014 N 05-60), расчетами-обоснованиями стоимости обслуживания узлов учета тепловой энергии и письмом прокуратуры города Обнинска от 28.09.2015 N 5-333в-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.11.2015 тарифы на услуги МП "Теплоснабжение" по обслуживанию узлов учета тепловой энергии:

	Наименование услуги
	Тариф в руб./коп без НДС
	Тариф в руб./коп с НДС

	1. Обслуживание узла учета тепловой энергии без АСКУЭ
	3490,68
	4119

	2. Обслуживание узла учета тепловой энергии с диспетчеризацией и АСКУЭ
	9588,98
	11315

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
главы Администрации города
В.В.Шапша